
ZARZĄDZENIE NR SG.0050.897.2023 
BURMISTRZA ZDZIESZOWIC 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zdzieszowice na 2023 r. w ramach tego 
samego działu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872) oraz § 11 ust. 1 pkt 2 Uchwały Nr LII/404/2022 Rady 
Miejskiej w Zdzieszowicach z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 r. Burmistrz 
Zdzieszowic postanawia: 

   
   
§ 1. Zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 50 300,00 zł 
   
w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę: 1 000,00 zł 
rozdz. 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę: 1 000,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 1 000,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 1 000,00 zł 
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 1 000,00 zł 
§ 4260 - zakup energii o kwotę: 1 000,00 zł 
   
w dz. 750 - Administracja publiczna o kwotę: 4 500,00 zł 
rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę: 4 500,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 4 500,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 4 500,00 zł 
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 4 500,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 4 500,00 zł 
   
w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę:   21 500,00 zł 
   
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę: 10 300,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 10 300,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 10 300,00 zł 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 10 300,00 zł 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę: 5 300,00 zł 
§ 4790 - wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę 5 000,00 zł 
   
rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę: 11 000,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 11 000,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 11 000,00 zł 
   
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 7 200,00 zł 
§ 4790 -  wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę: 6 000,00 zł 
§ 4800 - dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę: 1 200,00 zł 
   
2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 3 800,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę: 400,00 zł 
§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 2 200,00 zł 
§ 4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę: 800,00 zł 
§ 4390 - zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę: 400,00 zł 
   
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5AD1A20-35CA-4D63-A81D-03E014C901D6. Podpisany Strona 1



rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

o kwotę: 200,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 200,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 200,00 zł 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 200,00 zł 
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę: 200,00 zł 
   
w dz. 851 - Ochrona zdrowia o kwotę: 7 000,00 zł 
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę: 7 000,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 7 000,00 zł 
   
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 5 500,00 zł 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 5 500,00 zł 
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe o kwotę: 5 500,00 zł 
   
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę: 1 500,00 zł 
§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę: 1 500,00 zł 
   
w dz. 852 - Pomoc społeczna  o kwotę: 6 300,00 zł 
   
rozdz. 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie o kwotę: 3 100,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 3 100,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 3 100,00 zł 
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 3 100,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 3 100,00 zł 
   
rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę: 3 200,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 3 200,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 3 200,00 zł 
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 3 200,00 zł 
§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

o kwotę: 3 200,00 zł 

   
w dz. 855 - Rodzina o kwotę: 10 000,00 zł 
rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

o kwotę: 10 000,00 zł 

Wydatki bieżące - zadania zlecone o kwotę: 10 000,00 zł 
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę: 10 000,00 zł 
§ 3110 - świadczenia społeczne o kwotę: 10 000,00 zł 
   
   
§ 2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę: 50 300,00 zł 
   
w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę: 1 000,00 zł 
rozdz. 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę: 1 000,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 1 000,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 1 000,00 zł 
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 1 000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 1 000,00 zł 
a) pozostałe usługi, w tym: dezynfekcja i deratyzacja w budynkach o kwotę: 1 000,00 zł 
   
w dz. 750 - Administracja publiczna o kwotę: 4 500,00 zł 
rozdz. 75023 - Urząd Miasta o kwotę: 4 500,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 4 500,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 4 500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5AD1A20-35CA-4D63-A81D-03E014C901D6. Podpisany Strona 2



1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 4 500,00 zł 
§ 4140 - wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę: 2 000,00 zł 
§ 4410 - podróże służbowe krajowe o kwotę: 2 500,00 zł 
   
   
w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 21 500,00 zł 
   
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę: 4 800,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 4 800,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 4 800,00 zł 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 4 800,00 zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę: 1 800,00 zł 
§ 4790 - wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę: 3 000,00 zł 
   
   
rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę: 11 000,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 11 000,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 11 000,00 zł 
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 11 000,00 zł 
§ 4260 - zakup energii o kwotę: 11 000,00 zł 
   
rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

o kwotę 200,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 200,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 200,00 zł 
1)  wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 200,00 zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę: 200,00 zł 
   
rozdz. 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

o kwotę: 5 500,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 5 500,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 5 500,00 zł 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 5 500,00 zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę: 300,00 zł 
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę: 250,00 zł 
§ 4790 - wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę: 4 950,00 zł 
   
w dz. 851 - Ochrona zdrowia o kwotę: 7 000,00 zł 
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę: 7 000,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 7 000,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 7 000,00 zł 
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 7 000,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 1 500,00 zł 
§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 3 500,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 2 000,00 zł 
   
w dz. 852 -  Pomoc społeczna o kwotę: 6 300,00 zł 
   
rozdz. 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie o kwotę: 3 100,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 3 100,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 3 100,00 zł 
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 3 100,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 3 100,00 zł 
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5AD1A20-35CA-4D63-A81D-03E014C901D6. Podpisany Strona 3



rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę: 3 200,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 3 200,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 3 200,00 zł 
   
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 2 000,00 zł 
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe o kwotę: 2 000,00 zł 
   
2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 1 200,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 1 200,00 zł 
   
w dz. 855 - Rodzina o kwotę: 10 000,00 zł 
rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

o kwotę: 10 000,00 zł 

Wydatki bieżące  - zadania zlecone o kwotę: 10 000,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 10 000,00 zł 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 10 000,00 zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę: 10 000,00 zł 
a) składki na ubezpieczenie społeczne za osoby pobierające świadczenia 
rodzinne 

o kwotę: 10 000,00 zł 

   
   
§ 3. Zmiany dokonane w § 1 i 2 powodują zmiany w planie finansowym po stronie wydatków na 2023 r. w nw 
jednostkach: 
   
1. Urząd Miejski   
   
1) zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 5 500,00 zł 
   
w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę: 1 000,00 zł 
rozdz. 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę: 1 000,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 1 000,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 1 000,00 zł 
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 1 000,00 zł 
§ 4260 - zakup energii o kwotę:  1 000,00 zł 
   
w dz. 750 - Administracja publiczna o kwotę: 4 500,00 zł 
rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę: 4 500,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 4 500,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 4 500,00 zł 
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 4 500,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 4 500,00 zł 
   
2) zwiększyć plan wydatków o kwotę: 5 500,00 zł 
   
w dz. 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę: 1 000,00 zł 
rozdz. 70007 - Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę: 1 000,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 1 000,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 1 000,00 zł 
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 1 000,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 1 000,00 zł 
a) pozostałe usługi, w tym: dezynfekcja i deratyzacja w budynkach o kwotę: 1 000,00 zł 
   
w dz. 750 - Administracja publiczna o kwotę: 4 500,00 zł 
rozdz. 75023 - Urząd Miasta o kwotę: 4 500,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 4 500,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 4 500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5AD1A20-35CA-4D63-A81D-03E014C901D6. Podpisany Strona 4



1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 4 500,00 zł 
§ 4140 - wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych o kwotę: 2 000,00 zł 
§ 4410 - podróże służbowe krajowe o kwotę: 2 500,00 zł 
   
2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2   
   
1) zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 3 000,00 zł 
   
w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 3 000,00 zł 
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę: 3 000,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 3 000,00 zł 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 3 000,00 zł 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę: 3 000,00 zł 
   
2) zwiększyć plan wydatków o kwotę: 3 000,00 zł 
   
w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 3 000,00 zł 
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę: 3 000,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 3 000,00 zł 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 3 000,00 zł 
§ 4790 -  wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę: 3 000,00 zł 
   
   
3. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 3   
   
1) zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 7 300,00 zł 
   
w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 7 300,00 zł 
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę: 7 300.00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 7 300.00 zł 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 7 300.00 zł 
§ 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę: 2 300,00 zł 
§ 4790 -  wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę: 5 000,00 zł 
   
2) zwiększyć plan wydatków o kwotę: 7 300,00 zł 
   
w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 7 300,00 z ł 
   
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę: 1 800,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 1 800,00 zł 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 1 800,00 zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę: 1 800,00 zł 
   
rozdz. 80150 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

o kwotę: 5 500,00 zł 

1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 5 500,00 zł 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 5 500,00 zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę: 300,00 zł 
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę: 250,00 zł 
§ 4790 - wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę: 4 950,00 zł 
   
4. Publiczne Przedszkole nr 3   
   
1) zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 200,00 zł 
   
w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 200,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5AD1A20-35CA-4D63-A81D-03E014C901D6. Podpisany Strona 5



rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

o kwotę: 200,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 200,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 200,00 zł 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 200,00 zł 
§ 4120 - składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy o kwotę: 200,00 zł 
   
2) zwiększyć plan wydatków o kwotę: 200,00 zł 
   
w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 200,00 zł 
rozdz. 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

o kwotę: 200,00 zł 

Wydatki bieżące o kwotę: 200,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 200,00 zł 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 200,00 zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę: 200,00 zł 
   
5. Publiczne Przedszkole nr 5   
   
1) zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 11 000,00 zł 
   
w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę:   11 000,00 zł 
rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę: 11 000,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 11 000,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 11 000,00 zł 
   
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 7 200,00 zł 
§ 4790 -  wynagrodzenia osobowe nauczycieli o kwotę: 6 000,00 zł 
§ 4800 - dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli o kwotę: 1 200,00 zł 
   
2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 3 800,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę: 400,00 zł 
§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 2 200,00 zł 
§ 4360 - opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę: 800,00 zł 
§ 4390 - zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii o kwotę: 400,00 zł 
   
2) zwiększyć plan wydatków o kwotę: 11 000,00 zł 
   
w dz. 801 - Oświata i wychowanie o kwotę: 11 000,00 zł 
rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę: 11 000,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 11 000,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 11 000,00 zł 
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 11 000,00 zł 
§ 4260 - zakup energii o kwotę: 11 000,00 zł 
   
6. Ośrodek Profilaktyki i Wspierania Rodziny   
   
1) zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 7 000,00 zł 
   
w dz. 851 - Ochrona zdrowia o kwotę: 7 000,00 zł 
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę: 7 000,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 7 000,00 zł 
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5AD1A20-35CA-4D63-A81D-03E014C901D6. Podpisany Strona 6



1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 5 500,00 zł 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 5 500,00 zł 
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe o kwotę: 5 500,00 zł 
   
2. świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę: 1 500,00 zł 
§ 3030 - różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę: 1 500,00 zł 
   
2) zwiększyć plan wydatków o kwotę: 7 000,00 zł 
   
w dz. 851 - Ochrona zdrowia o kwotę: 7 000,00 zł 
rozdz. 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę: 7 000,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 7 000,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 7 000,00 zł 
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 7 000,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 1 500,00 zł 
§ 4270 - zakup usług remontowych o kwotę: 3 500,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 2 000,00 zł 
   
7. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej   
   
1) zmniejszyć plan wydatków o kwotę: 16 300,00 zł 
   
w dz. 852 - Pomoc społeczna  o kwotę: 6 300,00 zł 
   
rozdz. 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie o kwotę: 3 100,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 3 100,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 3 100,00 zł 
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 3 100,00 zł 
§ 4300 - zakup usług pozostałych o kwotę: 3 100,00 zł 
   
rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę: 3 200,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 3 200,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 3 200,00 zł 
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 3 200,00 zł 
§ 4700 - szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 

o kwotę: 3 200,00 zł 

   
w dz. 855 - Rodzina o kwotę: 10 000,00 zł 
rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

o kwotę: 10 000,00 zł 

Wydatki bieżące  - zadania zlecone o kwotę: 10 000,00 zł 
1. świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę: 10 000,00 zł 
§ 3110 - świadczenia społeczne o kwotę: 10 000,00 zł 
   
2) zwiększyć plan wydatków o kwotę: 16 300,00 zł 
   
w dz. 852 -  Pomoc społeczna o kwotę: 6 300,00 zł 
   
rozdz. 85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie o kwotę: 3 100,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 3 100,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 3 100,00 zł 
1) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 3 100,00 zł 
§ 4210 - zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 3 100,00 zł 
   
rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę: 3 200,00 zł 
Wydatki bieżące o kwotę: 3 200,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 3 200,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5AD1A20-35CA-4D63-A81D-03E014C901D6. Podpisany Strona 7



   
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 2 000,00 zł 
§ 4170 - wynagrodzenia bezosobowe o kwotę: 2 000,00 zł 
   
2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę: 1 200,00 zł 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę: 1 200,00 zł 
   
w dz. 855 - Rodzina o kwotę: 10 000,00 zł 
rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

o kwotę: 10 000,00 zł 

Wydatki bieżące -  - zadania zlecone o kwotę: 10 000,00 zł 
1. wydatki jednostek budżetowych o kwotę: 10 000,00 zł 
1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę: 10 000,00 zł 
§ 4110 - składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę: 10 000,00 zł 
a) składki na ubezpieczenie społeczne za osoby pobierające świadczenia 
rodzinne 

o kwotę: 10 000,00 zł 

   
   
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie internetowej gminy 
Zdzieszowice. 
 
 
   

z up. BURMISTRZA 
Z-ca Burmistrza Zdzieszowic 

 
 

Artur Gasz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A5AD1A20-35CA-4D63-A81D-03E014C901D6. Podpisany Strona 8


	ZARZĄDZENIE NR SG.0050.897.2023 BURMISTRZA ZDZIESZOWIC z dnia 22 grudnia 2023 r.

